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کارلوس کى روش و ماموریتى دشوار؛

تیم ملى فوتبال احیا 
مى شود!؟

وزیر وعده کوپن آزمایشى داد!
شمارش معکوس براى اجراى طرح آزمایشى کالابرگ الکترونیک؛

کارلوس کى روش پیش از آغاز 
دیدار تیم ملى ایران مقابل تیم 
ملى انگلیس و شکست 6 گله 
ملى پوشان همه را غافلگیر کرد و در تصمیمى بحث برانگیز، ترکیبى متفاوت 
از همیشه را براى دیدار با یکى از مدعیان قهرمانى جام جهانى 2022 قطر 
انتخاب کرد. ترکیبى که با ماهیت دفاعــى در تلاش بود تا بتواند در مقابل 
حریف نامدار دفاع کرده و به حداقل امتیاز دست پیدا کند اما شرایط این گونه 
براى شــاگردان کى روش پیش نرفت. کــى روش از بازیکنانى مثل میلاد 
محمدى، على کریمى و روزبه چشمى اســتفاده کرد، آن هم در شرایطى 
که دربازى هاى دوستانه قبلى بازیکنان دیگرى در ترکیب تیم ملى ایران 
آزمایش شــده بودند. همچنین تصمیم عجیب تر سرمربى پرتغالى درباره 
تغییر سیستم بازى ایران بود که باعث شد تا ایران با سیستم 1-4-5 برابر 
انگلیس قرار بگیرد و استفاده هم زمان از 3 مدافع میانى تصمیم غیرمنتظره 
کى روش براى دیدار با جدى ترین رقیب ایران در جام جهانى 2022 قطر بود.

خط دفاع جدید 
مجید حسینى، مرتضى ، روزبه چشــمى، صادق محرمى، میلاد 
محمدى و در ادامه مسابقه محمدحســین کنعانى زادگان و احسان حاج 
صفى بازیکنانى بودند که در خط دفاعى ایــران مقابل انگلیس به میدان 
رفتند اما هیچ کدام از این بازیکنان نتوانستند نمایشى در حد و اندازه هاى 
خود داشته باشند.  کى روش براى تغییر در خط دفاعى گزینه هاى احتمالى 
متعددى دارد، از شــجاع خلیل زاده که در مرحلــه مقدماتى جام جهانى 
نمایش هاى خوبى را داشت و شانس بازى در دفاع میانى تیم ملى در مقابل 
ولز را دارد تا تغییر سیستم خط دفاعى ایران به دفاع 4 نفره و البته میدان 
دادن به بازیکنانى مثل رامین رضاییان و ابوالفضل جلالى در سمت راست و 

چپ خط دفاعى تیم ملى.
اعتماد به قدوس و عزت اللهى 

کارلوس کى روش براى چینش خط هافبک ایران در دیدار مقابل 
تیم ملى انگلیس به سراغ انتخاب یک مثلث عجیب رفت. مثلثى که هیچ گاه 
در ماه هاى اخیر کنار یکدیگر بازى نکرده بودند و همین مسئله باعث شد تا 
آن ها نمایش بسیار ضعیفى را از خود ارائه بدهند؛ مثلث على کریمى، احسان 
حاج صفى و احمد نوراللهى. کریمى در بازگشت دوباره اش به ترکیب تیم 
ملى نمایش دور از انتظارى داشت تا او در بین 2 نیمه جاى خود را به سعید 
عزت اللهى بدهد. با ورود عزت اللهى خط میانى ایران ســامان پیدا کرد و 
هافبک باتجربه تیم ملى چند پاس در عمق تماشایى را هم ارسال کرد تا بلکه 
بتواند از شکست سنگین تیم ملى با گل سازى هاى خود بکاهد. على قلى زاده 
دیگر هافبک تیم ملى ایران بود که در نیمه دوم به ترکیب اضافه شد و نمایش 
خوبى داشت و یک پاس گل دیدنى براى مهدى طارمى ارسال کرد. به نظر 
مى رسد نمایش خوب قلى زاده و عزت اللهى باعث شود تا آن ها در مقابل ولز 
در ترکیب اصلى قرار گیرند و احتمالاً سامان قدوس هم دیگر بازیکنى خواهد 
بود که کارلوس کى روش از او در مقابل ولز رونمایى مى کند. البته که وحید 

امیرى هم دیگر گزینه در دسترس سرمربى پرتغالى تیم ملى ایران است.
حمله با دو مهاجم 

علیرضا جهانبخش نمایشى دور از انتظار در دیدار مقابل تیم ملى 
انگلیس داشت و به هیچ وجه نتوانست انتظارات را برآورده کند. نمایش دور 
از انتظار جهانبخش باعث شد تا عمر حضور او در مقابل انگلیس بیش از 45 
دقیقه به درازا کشیده نشود و در بین 2 نیمه از ترکیب ایران خارج شد. در 
خط حمله، امید اصلى کى روش به مهدى طارمى بود که باید گفت یک تنه 
توانست پاسخ اعتماد سرمربى پرتغالى را بدهد و در امر گلزنى موفق عمل 
کرد. سرمربى پرتغالى تیم ملى ایران در دقایق پایانى دیدار مقابل انگلیس 
تصمیمى جالب توجه گرفت و به صورت هم زمان به مهدى طارمى و سردار 
آزمون میدان داد و همین مسئله باعث شد تا ملى پوشان چند موقعیت جدى 
گلزنى روى دروازه انگلیس خلق کنند و حتى آزمون تیرك دروازه انگلیسى ها 
را هم به لرزه درآورد. به نظر مى رسد نمایش خوب آزمون و طارمى در کنار 
هم باعث شده تا احتمالاً در تصمیمى پر ریسک سرمربى تیم ملى ایران در 
بازى آینده به هر 2 ستاره تیمش در مقابل ولز میدان بدهد. البته که او براى 

تقویت خط حمله، کریم انصارى فرد را هم در دسترس خود مى بیند.
چالش بزرگ سرمربى پرتغالى؛ ریکاورى روحى-روانى

تیم ملى ایران شکستى غیرمنتظره و دور از انتظار را مقابل تیم ملى 
انگلیس متحمل شد و این مسئله بى شک باعث شد تا فشار روحى-روانى 
زیادى به بازیکنان تیم ملى وارد شود، آن هم در شرایطى که آن ها باید 3 روز 
دیگر در مقابل تیم ملى ولز قرار بگیرند و این موضوع وظیفه کادر فنى را در 
انجام فرآیند ریکاورى دشوار مى کند.کارلوس کى روش حالا در مأموریتى 
دشــوار باید شــرایط روحى-روانى بازیکنان تیمش را به حالت مناسب 
بازگرداند تا آن ها بتوانند برابر ولز نمایش خوبى داشته باشند و بازى ضعیف 
خود در مقابل انگلیس را به دقت فراموشى بسپارند. البته که سرمربى تیم 
ملى ایران به حمایت از شاگردان خود در پایان دیدار برابر انگلیس پرداخت و 
از آن ها قدردانى کرد اما بااین حال کى روش باید براى ریکاورى روحى-روانى 

تیمش تلاش مضاعفى در روزهاى آینده داشته باشد.
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سیاست

موافقت رئیس جمهور
 با استعفاى رستم قاسمى؛

وزیر راه 
در راه نماند!
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چهره روز
پیشنهاد روز

نمایشنامه «پس از داروین» نوشته تیمبرلیک وارتن بکر و ترجمه 
امیراحسان کرباسى زاده توسط نشر کرگدن منتشر شد.
داستان ها و نمایشنامه هاى فراوانى درباره داروین، قهرمان داستان 
تکامل، نوشته شده است. «پس از داروین» اما سرشتى متفاوت دارد. این 
نمایشنامه اى است تعبیه شده در نمایشنامه اى دیگر و از خلال تمرکز بر 
روابط داروین و کاپیتان فیتزروى در کشتى بیگل، به سفر تاریخى داروین و 
نظریه او نقب مى زند.

هریسون فورد جوان شد؛
تماشاى 

«ایندیانا جونز 5» 
در 2 دوره سنى
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شکست بدموقع؛ آرژانتین به رکورد ایتالیا نرسید؛

آرژانتین اسیر اعجاز تاکتیکى رنار!

پاسخ به صدور قطعنامه علیه ایران
 از فردو

 تولید اورانیوم 60 درصد از دوشنبه آغاز شده است؛

2

سعید واعظ / گروه ورزش
Maryam.Emadi@yahoo.com

رییس ســازمان انرژى اتمى گفت: تولید اورانیوم 60 درصدى در سایت فردو از روز دوشنبه آغاز شده است. محمد 
اسلامى با همراهى على سلاجقه، معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست از بیستمین نمایشگاه 

بین المللى محیط زیست بازدید کردند.رییس سازمان انرژى اتمى ایران در جریان این بازدید...

برترین هاى تلویزیونى از 23 کشور، در 15 رشته 
با 60 نامزد

پنجاهمین دوره اهداى جوایز امى برگزیدگانش را شناخت؛

غذاهاى حاوى فیبر بخورید؛ عمر بیشتر با فیبر بیشتر
دوست دارید بیشتر زندگى کنید؟ 

تزریق واکسن «پنوموکوك»  در کودکان ضرورى است
 رئیس کنگره بین المللى بیمارى هاى شایع کودکان:

۶ گام
 برای خوشبخت 

شدن

وی   ر
زیبایی ھا و خوبی ھا 

تمرکز کنید
از این به بعد تصمیم بگیرید آنچه را که 
خوب و زیبا مى دانید را بیشتر در زندگى 

خود جاى دهید. این زیبایى و خوبى 
ممکن است یک شاخه گل، یک عمل 

انسان دوستانه و یا یک دوست 
خوب باشد. 

 کمتر 
اخبار گوش دھید

اگر شــنیدن اخبار مختلف شــما را 
هیجانى مى کند و در فکر فرو مى برد، لازم 
نیست هر روز و هر شب آن را گوش دهید، 
مخصوصا قبــل از خوابیدن که ممکن 

است آرامشتان را بر هم زند.   برای 
خوشبختی برنامه ریزی کنید

در سال جدید تصمیم بگیرید که براى 
آخر هفته ها و یا یک بار در مــاه، به گردش 

بروید. براى خودتان پول نه، زمان هزینه کنید. 
اصلا مهم نیســت که در چه سطحى از توانایى 
مالى هستید، فقط به خودتان توجه کنید و 

براى ایجاد احساس مثبت در خودتان 
برنامه بریزید.

ورزش کنید
اگر تا به حال ورزش نکرده اید، 

پس حتما نمى دانید که این فعالیت 
بدنى چقدر در داشتن احساس مثبت و 
خوشبختى موثر است. بى جهت نیست 
که بر ایــن موضوع این قــدر تاکید 

مى شود.  کنترل خود را بر 
پیشامدھای زندگی بیشتر کنید: 

اگر در زندگى برایتان اتفاقات ناگوار و یا 
هیجان زا و استرس آفرین مى افتد، یاد بگیرید 

که آن ها را کنترل کنید و تحت تاثیر آن ها 
قرار نگیرید. این شما هستید که باید سوار بر 

امور زندگیتان باشید، بنابراین  در همه 
مراحل زندگى به خدا توکل 

کنید.

 نفس بکشید
نفس عمیق ذهن شــما را از بســیارى از 

مشکلاتى که با آن روبرو هستید، پاك مى کند 
و براى چند دقیقه آرامشى کلى و نیروبخش به 
شما مى دهد. هر روز صبح که از خواب بیدار 

مى شــوید، 4 بار نفس عمیق بکشید و 
ذهن خود را از نگرانى و تشویش 

خالى کنید.
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طراح: سمیه عزیزیان

 «
 دوره سنى


